суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п.4, с.5 ст.41 ЗУ "Про публічні закупівлі".
Зокрема,
викласти в новій редакції п.3.1.2 Ціна договору:
п.3.1.2 Видатки, які підлягають виконанню у 2021
році становлять 137007 грн. 13 коп (сто тридцять
сім тисяч сім грн. 13 коп) з ПДВ.